
Til Trafikudvalget. 

Jeg har igennem flere år - ca. 3 - forsøgt at få DSB og Metroen til at yde passagerene en service som 

er ikke-eksisterende i dag - dog uden held. 

 

Jeg er så uheldig at være afhængig af de offentlige transportmidler fra- og til Ølstykke. Dog håber 

jeg snart at kunne købe en lille bil, så jeg er fri for de horrible forhold man til dagligt bliver udsat 

for - af både DSB og Metroen. 

 

Nå, men tilbage til begrundelsen for min henvendelse: 

 

Igen og igen oplever passagere som kommer med linierne C eller H fra Ballerup/Frederikssund, at 

når de står af på Vanløse for at skifte til Metroen, ja så er denne forsinket/ude af drift, i både 10, 20 

og 30 minutter. Så er der kun et at gøre, nemlig at vandre samme vej tilbage for så at vente på det 

næste S-tog med retning mod København. Her kunne man så med fordel være blevet siddende i sit 

S-tog, hvis vel- og mærke man var blevet gjort opmærksom på at Metroen ikke kørte. 

 

Det må simpelthen være muligt for DSB og Metroen at kommunikere med hinanden i sådanne 

tilfælde. Beslutningstagerne har oftet milliarder og atter milliarder på en Metro som selv påstår, at 

de er verdens bedste (!), og så må det simpelthen være muligt, at presse de to selskaber til at arbejde 

sammen på dette område. DSB påstår i en mail jeg har modtaget, at de informerer passagerene på S-

togene om Metro forsinkelser af længere varighed - hvad dette end betyder. Det passer simpelthen 

ikke, overhovedet. Jeg har i over tre år, dagligt benyttet ovennævnte strækning, og jeg har a l d r i g  

nogensinde hørt lokoføreren fortælle noget som helst om forsinkelser i Metroen - uanset om det 

som i dag, er over 20 minutter man står og venter på denne! 

 

Så mit budskab er; hvis I ønsker at borgerne benytter de offentlige transportmidler, så bør noget så 
simpelt som samarbejde mellem de forskellige transportører, simpelthen prioriteres højere end det 

er tilfældet i dag. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Frank Guldberg Lassen 

Engvej 77 

3650 Ølstykke 


